
 

 

DN-482-1/2021 

 
 

Zarządzenie nr 5/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 27 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie ogólnych warunków rekrutacji na I rok studiów podyplomowych 

prowadzonych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w roku akademickim 

2021/2022 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 27 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 8 marca 

2021 r. w sprawie ogólnych warunków rekrutacji na I rok studiów podyplomowych prowadzonych w 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.  Ustalam ogólne warunki rekrutacji na I rok studiów podyplomowych w zakresie malarstwa oraz w 

zakresie edukacji plastycznej prowadzonych przez Wydział Malarstwa w roku akademickim 

2021/2022.” 

 

2. W §1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zawieszam nabór na studia podyplomowe w zakresie scenografii prowadzone przez Wydział 

Malarstwa oraz na studia podyplomowe w zakresie projektowania architektury wnętrz prowadzone 

przez Wydział Architektury Wnętrz w roku akademickim 2021/2022.” 

 

2 Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


